
6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 1
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:30

Serie n° 3

2 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.90
3 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.00
4 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:21.20
5 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.38
6 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.00

Serie n° 2

2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.06
3 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.00
4 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.33
5 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.18
6 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.00
7 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:18.62

Serie n° 1

1 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.74
2 RAMPAZZO REBECCA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.94
3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.68
4 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.43
5 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:05.90
6 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:10.27
7 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.10
8 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.90

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:38

Serie n° 2

3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.00
4 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.36
5 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:07.34
6 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.60

Serie n° 1

2 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:03.50
3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.73
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.26
5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.85
6 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:02.69

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:42

Serie n° 2

2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:10.50
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:44.30
4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:39.48
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:40.60
6 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:56.20

Serie n° 1

2 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:33.70
3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:26.56
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:19.22
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:26.50
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:31.49
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 2
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:50

Serie n° 1

3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:22.28
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 03:58.10
5 BONIZZATO DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 04:14.60
6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:26.62

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:56

Serie n° 2

3 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.47
4 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.95
5 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:41.40
6 MORBIN MARTA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.00

Serie n° 1

2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.90
3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.14
4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.55
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:33.77
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.50

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 15:59

Serie n° 2

2 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:37.19
3 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.46
4 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:32.95
5 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.40
6 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.34

Serie n° 1

2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.71
3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:29.52
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
5 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.41
6 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.92

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:02

Serie n° 2

2 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:24.10
3 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.50
4 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:14.10
5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.20
6 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.00

Serie n° 1

2 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.85
3 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:05.41
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:04.23
5 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:04.82
6 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.70
7 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:12.00
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 3
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:06

Serie n° 2

1 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.30
2 SIGNORI IGOR 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.90
3 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.50
4 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:06.10
5 CORATO TOMMASO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:06.91
6 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.19
7 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.25

Serie n° 1

1 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.33
2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:03.00
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.00
4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.21
5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.90
6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.26
7 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:03.65

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:10

Serie n° 1

1 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.20
2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.50
3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:29.50
4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:23.27
5 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:26.86
6 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:40.10
7 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:40.70
8 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:47.30

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:14

Serie n° 1

2 CAROLLO FRANCESCO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:31.20
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:24.10
4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.42
5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:23.80
6 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:27.90

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:18

Serie n° 7

3 GIRELLI LIDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.00
4 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:16.20
5 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.40
6 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.20

Serie n° 6

2 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.00
3 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:14.59
4 BODINI FRANCESCA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:13.81
5 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:13.82
6 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.83

Serie n° 5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 4
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.76
2 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.59
3 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.95
4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.80
5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:10.90
6 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.29
7 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.84
8 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:13.80

Serie n° 4

1 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.39
2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.56
3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.40
4 MARIN ELEONORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.91
5 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.19
6 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.60
7 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.34
8 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.50

Serie n° 3

1 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.33
2 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.81
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.90
4 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.48
5 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.83
6 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.41
7 ZANONI GIUDITTA 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:07.20
8 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.61

Serie n° 2

1 ALLEGRO IRENE 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.34
2 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:04.82
3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.52
4 IOSSA FELICIA RITA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.36
5 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:03.54
6 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.80
7 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.31
8 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.40

Serie n° 1

1 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.20
2 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.30
3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.95
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:55.82
5 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.33
6 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.14
7 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.60
8 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.84

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:27

Serie n° 6

1 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:07.30
2 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.07
3 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.18
4 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.80
5 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.90
6 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:04.75
7 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:05.22
8 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.31

Serie n° 5
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 5
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.73
2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.30
3 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:00.53
4 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:59.68
5 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.31
6 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.80
7 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:02.67
8 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.51

Serie n° 4

1 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.29
2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:59.00
3 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:58.67
4 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.00
5 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.26
6 BUTTURINI JACOPO 1991 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:58.73
7 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:59.09
8 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.50

Serie n° 3

1 BONIZZATO ANDREA 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:57.69
2 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:57.29
3 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:56.97
4 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:56.57
5 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.76
6 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.18
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:57.40
8 MARGOTTI PIETRO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:57.96

Serie n° 2

1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.86
2 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:54.88
4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.02
5 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:54.48
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.92
7 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:55.03
8 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.40

Serie n° 1

1 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:53.46
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.60
3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:51.45
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.26
5 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.27
6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.64
7 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.31
8 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.94

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:36

Serie n° 1

2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:55.70
3 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:48.90
4 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.93
5 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.50
6 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.20

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:40

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 6
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:42.00
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:39.84
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:40.09
6 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:50.42

Serie n° 1

2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:34.10
3 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.63
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.42
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:21.72
6 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.44

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:45

Serie n° 2

2 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.20
3 ZANONI GIUDITTA 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.20
4 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.50
5 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:32.11
6 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.00

Serie n° 1

2 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.11
3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.02
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.94
5 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:29.60
6 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.35

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:48

Serie n° 1

2 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.97
3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.80
4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.96
5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:27.96
6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.60

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:50

Serie n° 2

2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:41.50
3 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:41.10
4 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.50
5 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.05
6 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:41.15

Serie n° 1

2 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:32.80
3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.65
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:14.58
5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:18.60
6 RAMPAZZO REBECCA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:29.69

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:55

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 7
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:36.00
3 ZANONI ELIA 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:15.93
4 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.16
5 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:07.50
6 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:27.90

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 16:59

Serie n° 8

3 GIRELLI LIDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.10
4 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.70
5 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.35
6 MORBIN MARTA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.00

Serie n° 7

2 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.06
3 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.00
4 BODINI FRANCESCA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.80
5 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.80
6 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.00

Serie n° 6

1 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:33.40
2 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.00
3 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.87
4 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.79
5 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.80
6 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.00
7 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.28
8 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.43

Serie n° 5

1 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.75
2 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.29
3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.90
4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.56
5 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.80
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.20
7 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.70
8 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:32.79

Serie n° 4

1 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.43
2 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.35
3 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.78
4 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.50
5 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.64
6 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.20
7 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.40
8 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.47

Serie n° 3

1 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.23
2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.87
3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.46
4 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.30
5 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.40
6 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.56
7 MARIN ELEONORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.03
8 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.48

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 8
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.10
2 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.70
3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:28.30
4 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.07
5 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.10
6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.40
7 IOSSA FELICIA RITA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.90
8 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:29.20

Serie n° 1

1 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.80
2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.70
3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.15
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:25.51
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.10
6 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.48
7 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70
8 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.92

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:08

Serie n° 7

1 ANTONIAZZI LUIGI 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.31
2 DANIELI GIOVANNI 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.80
3 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.60
4 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:29.80
5 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.60
6 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.00
7 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.80

Serie n° 6

1 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.70
2 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.20
3 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.83
4 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.60
5 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.60
6 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.19
7 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.40
8 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.70

Serie n° 5

1 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.10
2 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
3 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.30
4 BONIZZATO ANDREA 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27.18
5 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.30
6 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:27.38
7 SIGNORI IGOR 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.98
8 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.54

Serie n° 4

1 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.10
2 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:27.00
3 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:26.57
4 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.54
5 MARGOTTI PIETRO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:26.55
6 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:26.80
7 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27.00
8 BORGATO SAMUELE 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.10

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 9
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.43
2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.95
3 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.89
4 PADOAN FRANCESCO 1993 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:25.63
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:25.85
6 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:25.95
7 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.21
8 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:26.50

Serie n° 2

1 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.40
2 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30
3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.18
4 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.80
5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:24.88
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.21
7 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.37
8 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.51

Serie n° 1

1 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.45
2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.81
3 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.24
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.16
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:22.86
6 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.66
7 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.44
8 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.67

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:16

Serie n° 1

3 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:30.00
4 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:54.57
5 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:27.00
6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 05:35.30

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:23

Serie n° 1

3 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:10.00
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:39.90
5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 04:52.21
6 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:31.90

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:30

Serie n° 3

2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:42.50
3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:26.00
4 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:22.29
5 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.56
6 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:26.10

Serie n° 2

2 MARIN ELEONORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.70
3 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.50
4 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 10
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 ALLEGRO IRENE 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:19.20
6 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:19.80
7 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:21.00

Serie n° 1

1 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:15.00
2 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:12.68
3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.30
4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:08.60
5 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:08.97
6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.84
7 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.10
8 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:16.10

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:36

Serie n° 4

3 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:06.78
4 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.06
5 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:06.56
6 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:22.00

Serie n° 3

2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:05.60
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:04.40
4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.16
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.22
6 BUTTURINI JACOPO 1991 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:05.10

Serie n° 2

1 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.60
2 PADOAN FRANCESCO 1993 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:02.40
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:59.87
4 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.54
5 BONIZZATO DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:58.67
6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.09
7 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:02.50
8 ZANONI ELIA 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:04.00

Serie n° 1

1 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:55.34
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:52.70
3 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:52.39
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:48.23
5 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:52.00
6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.64
7 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.18
8 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.48

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:43

Serie n° 2

2 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.33
3 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:28.90
4 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.82
5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.18
6 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.20
7 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.73

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 11
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.80
2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:18.90
3 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.96
4 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.30
5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.56
6 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.90
7 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.05

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:47

Serie n° 3

2 ANTONIAZZI LUIGI 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:38.10
3 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.40
4 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.40
5 CAROLLO FRANCESCO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:21.50
6 DANIELI GIOVANNI 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:36.70

Serie n° 2

2 SIGNORI IGOR 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.00
3 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:17.00
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.70
5 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:15.00
6 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:17.33
7 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:20.00

Serie n° 1

1 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:13.20
2 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.92
3 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.91
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.27
5 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.46
6 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:10.70
7 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.70
8 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:13.63

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:52

Serie n° 1

2 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:34.60
3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.80
4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.23
5 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.72
6 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.04
7 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.58

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:54

Serie n° 1

3 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.90
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.66
5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.26

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/02/2011 ore 17:56

Serie n° 1

3 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 03:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria VI-VR Foglio n. 12
20/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.80
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 03:00.00

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/02/2011 ore 18:00

Serie n° 1

3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:19.20
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:00.00
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.40
6 CORATO TOMMASO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:25.53

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 20/02/2011 ore 18:04

Serie n° 1

3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:37.79
4 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:02.29
5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:16.91
6 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:48.80

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 20/02/2011 ore 18:15

Serie n° 1

4 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 17:25.54
5 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 17:36.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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